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ANNOTATSIYA 

Ushbu ishimizda “Mahsulot va xizmatlarni sertifikatlashtirish to‘g‘risida”gi 

qonunni qisqacha sharhladik va raqamli iqtisodiyot davrida sertifkatlash tizimini 

naqadar ahamiyatli ekanligini bayon etdik. 

Kalit so‘zlar: Sertifikatlashtirish, sifat, akkreditlash 

 

ABSTRACT 

In this work, we briefly explained the Law “On Certification of Products and 

Services” and explained how important the certification system is in the era of the 

digital economy. 
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Sertifikatlashtirish deganda, mahsulot (buyum, tovar) yoki xizmat muayyan 

standartga yoki texnikaviy shartlarga muvofiq kelishini tasdiqlash maqsadida 

o‘tkaziladigan faoliyat tushunilib, ushbu faoliyat natijasida mahsulot (buyum, 

tovar)ning sifati haqida iste’molchini ishontiradigan tegishli hujjat - sertifikat beriladi. 

Sinash – bu o‘rnatilgan muolajaga muvofiq holda bir yoki bir nechta xarakteristikani 

aniqlash. Sinash laboratoriyasi – sinashlarni o‘tkazadigan laboratoriya. Akkreditlash 

tizimi – Akkreditlashni o‘tkazish uchun protseduralar va boshqaruvning o‘z 

qoidalariga ega bo‘lgan tizim. Akkreditlash – Protsedura bo‘lib, uning vositasida 

vakolatli idora shaxs yoki idoraning muayyan ishni bajarish huquqiga ega ekanligini 
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rasmiy tan oladi. Akkreditlash bo‘yicha idora – Akkreditlash tizimini boshqaruvchi va 

akkreditlashni o‘tkazuvchi idora. Inspektsiya tekshiruvi – sertifikatlashtirish va 

akkreditlashda o‘rnatilgan talablarga muvofiqligini tasdiqlash maqsadida 

sertifikatlashtirilgan mahsulot, sifat yoki ishlab chiqarishni boshqarish tizimlari, 

sertifikatlashtirish bo‘yicha idoralar, sinash laboratoriyalari (markazlari) ning 

faoliyatini takroriy baholash protsedurasi. Sifat – O‘z tafsilotlari majmuining 

talablarga muvofiqlik darajasi. 

“Mahsulotlar va xizmatlarni sertifikatlashtirish to‘g‘risida”gi O‘zbekiston 

Respublikasining Qonuni 1993 yil 28 dekabrda qabul qilingan bo‘lib 4 ta bob va 23 ta 

moddadan tashkil topgan. Mahsulotlarni majburiy va ixtiyoriy sertifikatlashtirish 

to‘g‘risidagi qonun talablari 10-11- 12-moddalarda bayon qilingan. Xususan, majburiy 

sertifikatlashtirishni o‘tkazish ishlarini tashkil etish «O‘zstandart» zimmasiga yoki 

uning topshirig‘iga binoan boshqa sertifikatlashtirish organlariga (ularni albatta 

akkreditatsiya qilgan holda) yuklatiladi Mazkur Qonun O‘zbekiston Respublikasida 

mahsulotlar, xizmatlar va boshqa ob’ektlarni (matnda bundan keyin «mahsulotlar» deb 

yuritiladi) sertifikatlashtirishning huquqiy, iqtisodiy va tashkiliy asoslarini; 

shuningdek sertifikatlashtirish shtirokchilarnning huquqlari, majburiyatlarn va 

javobgarligini belgilab beradi. Qonunda quyidagi asosiy tushunchalar ishlatilgan: 

sertifikatlashtirish milliy tizimi, mahsulotlarni sertifikatlashtirish, muvofiqlik 

sertifikati, muvofiqlik belgisi, bir turdagi mahsulotlarni (ishlarni, xizmatlarni) 

sertifikatlashtirish tizimi, sinov laboratoriyasini akkreditatsiya qilish. Quyidagilar 

sertifikatlashtirishning qonuniy va me’yoriy-huquqiy asoslarini tashkil etadi: 

O‘zbekiston Respublikasining “Mahsulot va xizmatlarni sertifikatlashtirish 

to‘g‘risida”gi Qonuni; O‘zbekiston Respublikasining “Oziq-ovqat mahsulotlarining 

sifati va xavfsizligi to‘g‘risida”gi Qonuni; O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar 

Mahkamasining 1994 yil 12 avgustdagi 409-sonli “Sertifikatlanishi majburiy bo‘lgan 

mahsulotlar ro‘yxatini, sertifikatlashtirishni o‘tkazish tartibini, O‘zbekiston 

Respublikasi hududiga xavfsiz ekanini tasdiqlash talab qilinuvchi tovarlarni olib kirish 

va o‘z hududidan olib chiqishi tartiblarini tasdiqlash haqida”gi qarori; O‘zbekiston 



 INTERNATIONAL CONFERENCE ON INNOVATIVE DEVELOPMENT OF EDUCATION” 2022/20 

 

 5 

Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2002 yil 3 oktabrdagi 342-sonli “Mahsulot va 

xizmatlarni standartlashtirish, metrologiyasi va sertifikatlashtirishni 

takomillashtirishga doir chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi qarori; Sertifikatlashtirish milliy 

tizimining asoslanuvchi me’yoriy hujjatlari “O‘zstandart” agentligi O‘zbekiston 

Respublikasining sertifikatlashtirish bo‘yicha milliy organi bo‘lib, amaldagi 

qonunchilikka binoan quyidagi faoliyatlarni bajaradi: 

 – sertifikatlashtirish sohasida davlat siyosatini amalga oshiradi; 

 – mahsulotlar, ishlar va xizmatlar sertifikatlanishini o‘tkazish bo‘yicha xalqaro 

me’yorlar va standartlar bilan uyg‘unlashgan umumiy qoidalar hamda tartiblarni 

o‘rnatadi;  

–sertifikatlashtirish tizimini takomillashtirish bo‘yicha dasturlar loyihalarini 

ishlab chiqadi va O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga ko‘rib chiqish 

uchun taqdim etadi;  

–Vazirlar Mahkamasi bilan kelishilgan holda sertifikatlashtirishning xalqaro 

tizimlariga qo‘shilish haqidagi qarorlarni qabul qiladi hamda standartlashtirish 

natijalarini o‘zaro tan olish xususida kelishuvlar tuzadi; 

 –O‘zga davlatlar bilan o‘zaro munosabatlarda va xalqaro tashkilotlarda 

sertifikatlashtirish masalalari bo‘yicha O‘zbekiston Respublikasi nomidan ish ko‘tadi. 

Sertifikatlashtirish bo‘yicha ISO tarkibidagi qo‘mita tomonidan tayyorlangan hujjatda 

uchinchi tomon tarafidan amalga oshiriladigan sertifikatlashtirishning 9 ta sxemasi 

berilgan bo‘lib, respublikamizda ham aynan shu 9 ta sxema tatbiq etilgan. 
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